1.00 2  5KURTI    1200.00  0.00  1200.00 0.00

1.00 3 621142  5KURTI    990.00  0.00  990.00 0.00

1.00 4 6212  5BRA   160.00  0.00  160.00 0.00

1.00 5 6212  5BRA   160.00  0.00  160.00 0.00

1.00 6 6206  5BLOUSE   130.00  0.00  130.00 0.00

3690.00

RS. THREE THOUSAND SIX HUNDRED NINETY ONLY

6.00
 3690.00

* Thanks. Visit Again.

0.00